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(Corriere dello Sport - F.Guerrieri) Teraz tak, lato dla Romy skończyło się

naprawdę. Zespół odwraca kartę, rozgrywki ligowe są tuż za rogiem.

Rozpoczyna się Serie A. Giallorossi zadebiutują w niedzielę w Bergamo, o

godzinie 18, przeciwko Atalancie Gasperiniego.

To będzie nowa Roma, zaczynając od trenera. Po tym jak wygrał scudetto w 2001

roku teraz ma wielką okazję do trenowania wielkiego zespołu. Zespół jest

konkurencyjny z (prawie) dwoma graczami na każdą pozycję, tak jak chciał.

Przyjdzie prawy napastnik i ewentualnie środkowy obrońca. Teraz jednak głowy

głowy są nisko i pracują, skończył się czas sparingów. Zespół Giallorossich wrócił

wczoraj do Rzymu po hiszpańskim tourne, zakończonym ostatnim sparingiem,

przeciwko Celcie Vigo. Święto Ferragosto nad morzem? Nie, Ferragosto na boisku.

Zespół wraca jutro o 17:30 do pracy, aby przygotować się do ligowego debiutu. Na

wznowieniu treningów do pracy z grupą wrócą też Florenzi i El Shaarawy,

dodatkowe zasoby dla Di Francesco.

Zespół ma już w głowie skład, który wybiegnie w Bergamo: jedyną niewiadomą jest

prawy atak, choć z każdym mijającym dniem staje się coraz bardziej

nieprawdopodobnym obejrzenie tam nowego gracza. Dlatego, prawdopodobnie, na

prawym skrzydle zagra Defrel, który może być zarówno zastępcą Dzeko jak i

skrzydłowym. Od razu zostanie wykorzystana jego zdolność do gry na wielu

pozycjach. Między słupkami stanie Brazylijczyk Alisson, który zdobył miejsce w

składzie po odejściu Szczęsnego; na prawej obronie Bruno Peres, po drugiej stronie

debiutujący Kolarov, dwójkę środkowych stanowić będą Manolas i Fazio, który ma

przewagę w południowoamerykańskich derbach nad Juanem Jesusem. W środku

pola zagrają Strootman, Nainggolan i De Rossi, który jednak cierpi na dyskomfort

łydki. Jego kondycja jest do oceny. Na boku rozgrzewają się Gerson i Pellegrini.

Obok Defrela w przodzie zagrają Perotti na lewej stronie i Dzeko na środku. Lato jest

za plecami, zaczyna się gra na poważnie.
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